









				
		01 ARALIK PERŞEMBE ECO-OKUL Denizlerimizdeki canlı türlerini araştıracağız, öğrendiklerimizi den yola çıkararak artık materyaller kullanarak "Deniz Canlıları" oluşturacağız. 	02 ARALIK CUMA BELİRGİ GÜN VE HAFTALAR ENGELLİLER GÜNÜ Görme engelli arkadaşlarımızın neler hissettiğini anlamak için "Körece" oynayıp gözlerimiz bağlı bir şekilde işlerimizi başarmaya çalışacağız.	
05 ARALIK PAZARTESİ KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ TÜRKÇE DİL ETKİNLİĞİ "Duygularım" isimli hikaye kitabını dinleyeceğiz. "Mutlu Olmak için 5 Sebep" sorusuna cevap arayarak yaratıcı düşünme becerilerimizi geliştireceğiz.	06 ARALIK SALI KIŞ PARTİSİ  Kış mevsimi özelliklerinde bahsediyoruz. Kış partisi için evden getirdiğimiz bere atkı eldivenleri takıyoruz ve yapay kar toplarımız ile oynayacağız.	07 ARALIK ÇARŞAMBA KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ Bugün kendini nasıl hissediyorsun? Sorusuna cevap arayacağız. Ardından o gün hissettiğimiz duygularımızı resmedeceğiz. 	08 ARALIK PERŞEMBE GEMS - KARINCALAR Karıncaların yaşam döngüsü hakkında bilgi edineceğiz. Karıncaların yuvalarını büyüteç ile inceleyeceğiz. Kendi karıncalarımızı hazırlayacağız. 	09 ARALIK CUMA BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR İNSAN HAKLARI VE DEMOKRASİ HAFTASI Demokrasi nedir? Nasıl demokratik olunur? Sorularının cevaplarını öğreneceğiz. Ardından okulumuzda seçim alanı oluşturacağız. Ardından "Sınıf Temsilcimizi" oy kullanarak seçeceğiz.
12 ARALIK PAZARTESİ KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ MATEMATİK ETKİNLİĞİ Çok çeşitli yüz ifadelerinin içinde, istenen yüz ifadesinden kaç tane olduğunu bularak sayıp, öz yönetim becerilerimizi destekleyeceğiz.	13 ARALIK SALI OKULLARDA ORMAN Ormanlarımızın kirlenmesine sebep olan nedenleri araştıracağız. Öğrendiğimiz bilgileri resmedeceğiz. Ardından 5 yaşlar arasında resim yarışması düzenleyeceğiz. 	14 ARALIK ÇARŞAMBA SANAT ETKİNLİĞİ "Kış mevsiminde üşümek için neler giymeliyiz?" Sorusundan yola çıkarak beyin fırtınası yapacağız. Devamında kendi şapka ve eldivenlerimizi tasarlayacağız. 	15 ARALIK PERŞEMBE FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ Uçan Para deneyi ile çok şaşıracağız. Bir güce bağlı olmadan bir materyal nasıl uçar? Bilgi edinerek araştırma ve düşünme becerilerimizi geliştireceğiz. 	16 ARALIK CUMA BESLENME DOSTU OKUL BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR YERLİ MALİ HAFTASI VİTAMİN SENLİĞİ Yerli malı haftasını okulumuzda hep birlikte öğrendiğimiz şarkı ve şiirlerimizi sunarak kutlayacağız. Portakal, kivi, mandalina, greyfurt, limon... Daha neler neler... En sevdiğin meyveyi getirmeyi unutma! Bol bol meyve yiyip vitamin depolayacağız!
19 ARALIK PAZARTESİ BESLENME DOSTU OKUL FEN VE DOĞA ETKİNLİĞİ Asitli içeceklerin vücudumuza verdiği zararları gözlemek için "Yumurta" deneyi yapacağız ve sonuçlarını gözlemleyerek arkadaşlarımız ile zararlarını konuşacağız.	20 ARALIK SALI KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OYUN ETKİNLİĞİ "İlginç Yüz İfadelerim" isimli eğlenceli oyunumuzu oynayacağız. Görmeden yüzümüzün parçalarını yerlerine yerleştirmeye çalışarak sosyal becerilerimizi destekleyeceğiz. 	21 ARALIK ÇARŞAMBA EN UZUN GECE PİJAMA PARTİSİ Erken yatmanın ve uykunun sağlık için öneminden bahsederek "EKİNOKS" nedir araştırıp sorgulayacağız. Okulumuzda düzenleyeceğimiz pijama partisinde çeşitli oyunlar ile eğleneceğiz. (Gelirken pijamayı getirmeyi unutma!) 	22 ARALIK PERŞEMBE KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK (ÇİZGİ) Öğrendiğimiz yüz ifadelerindeki kesik çizgileri birleştirerek ince motor kaslarımızı destekleyeceğiz.	23 ARALIK CUMA KENDİMİZİ İFADE ETME YOLLARIMIZ "Duygularım" kitabı oluşturacağız. Resimlerinden yola çıkarak arkadaşlarımıza anlatıp iletişim becerilerimizi destekleyeceğiz. Ardından bir mutluluk ifadesi olan "Tebessüm" şarkısı öğreneceğiz.
26 ARALIK PAZARTESİ YENİ YIL SANAT ETKİNLİĞİ Aile bireylerimize göndermek için artık materyaller kullanarak "Yeni Yıl" kartları hazırlayacağız. 	27 ARALIK SALI YENİ YIL DRAMA ÇALIŞMASI "Yeni Yıl" ve "Kar Taneleri" adlı drama çalışması ile iletişim becerilerimizi geliştireceğiz. 	28 ARALIK ÇARŞAMBA YENİ YIL HAFTASI MÜZİK ETKİNLİĞİ VE EĞLENCE ZAMANI Yeni yıl şarkımızı hep birlikte öğreneceğiz. Müzik aletlerimiz ile ritim tutarak dans edip sosyal becerilerimizi geliştireceğiz.	29 ARALIK PERŞEMBE SANAT ETKİNLİĞİ Yeni Yıl partimiz için yeni yıl taçlarımızı hazırlayarak küçük kaslarımızı destekleyeceğiz. 	30 ARALIK CUMA YENİ YIL PARTİSİ Sınıfça yeni yılın gelişini eğlenceli oyunlar ve etkinliklerle kutlayacağız. *En şık kıyafet veya kostümümüzü giymeyi unutmayalım! 